

Evidenční list změny stavby ZL 2

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh - areál V Zálomu				Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:		Číslo změny stavby: 10-15																																																																																																																																																															
Smlouva o dílo S/00392/2022/INV uzavřená dne 10.08.2022																																																																																																																																																																					
Objednatel: Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 709 30 Ostrava-Hrabůvka																																																																																																																																																																					
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.																																																																																																																																																																					
Gen.projektant (autorský dohled): FILDMAN PROJEKT s.r.o.																																																																																																																																																																					
Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Pavel Hrátko																																																																																																																																																																					
Přílohy: 1) Rozpočty				Počet paré: Příjemce: 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel																																																																																																																																																																	
Popis a zdůvodnění změny:																																																																																																																																																																					
<table><tr><th>ozn</th><th>dílčí část, popis</th><th>cena</th><th>ozn</th><th>dílčí část, popis</th><th>cena</th></tr><tr><td>SO 101</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>VCP 10</td><td>Odděrnákování zelené plochy z důvodu špatných odtokových poměrů po deštích</td><td>87 924,25 Kč</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>VCP 11</td><td>Odebrání křepí a písků v místě dodatečně budované plochy směrem k areálu V Zálomu</td><td>1 545,60 Kč</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>VCP 12</td><td>Doplnění plotových prvků kolem hřiště, větší rozsah oplocení než je uvedeno v rozpočtu</td><td>24 773,55 Kč</td><td>MNP 4</td><td>Odpočet patek pro oplocení</td><td>-8 883,26 Kč</td></tr><tr><td>VCP 13</td><td>V rozpočtu chybí položka pro osazení výrobků do betonu - lavičky, koše a loupky na volejbal</td><td>9 678,00 Kč</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>MNP 5</td><td>Úprava poklopu kanalizace není nutné</td><td>-1 560,00 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>SO 401</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>MNP 6</td><td>Zrušení požadavek na venkovní zásuvku pro časomíru včetně přívodu</td><td>-41 576,22 Kč</td></tr><tr><td>SO 701</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>VCP 14</td><td>Záměna nátěru za obklad stěn keramickou dlažbou v sociálních zařízeních zázemí</td><td>86 229,73 Kč</td><td>MNP 7</td><td>Záměna nátěru za obklad stěn keramickou dlažbou v sociálních zařízeních zázemí</td><td>-25 423,80 Kč</td></tr><tr><td>VCP 15</td><td>Montáž podružného měření vody v objektu zázemí</td><td>2 880,00 Kč</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="6">Vše na provedení dle přílohy 1 (rozpočet): 0</td></tr><tr><td colspan="6">Vše na provedení dle přílohy 2 (rozpočet): 0</td></tr><tr><td colspan="3">SOUČET VCP 213 031,13 Kč</td><td colspan="3">SOUČET MNP -77 423,28 Kč</td></tr><tr><td colspan="6">Vše na provedení dle přílohy 3 (rozpočet): 0</td></tr><tr><td colspan="6">celkový součet VCP a MNP 135 607,85 Kč</td></tr><tr><td colspan="8">Vyjádření - souhlas se změnou:</td></tr><tr><td colspan="2">Projektant (autorský dohled):</td><td>souhlasím / nesouhlasím</td><td>jméno</td><td>Ing. Roman Fildán</td><td>datum</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">TDS:</td><td>souhlasím / nesouhlasím</td><td>jméno</td><td>Ing. Pavel Hrátko</td><td>datum</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">Zhotovitel:</td><td>souhlasím / nesouhlasím</td><td>jméno</td><td>p. Michal Příbil</td><td>datum</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">Objednatel:</td><td>souhlasím / nesouhlasím</td><td>jméno</td><td>Ing. Stanislav Špíchal</td><td>datum</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidence uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"</td></tr><tr><td colspan="6">Změna stavby (ZBV) - krycí list</td><td colspan="2">Číslo paré:</td></tr></table>								ozn	dílčí část, popis	cena	ozn	dílčí část, popis	cena	SO 101						VCP 10	Odděrnákování zelené plochy z důvodu špatných odtokových poměrů po deštích	87 924,25 Kč				VCP 11	Odebrání křepí a písků v místě dodatečně budované plochy směrem k areálu V Zálomu	1 545,60 Kč				VCP 12	Doplnění plotových prvků kolem hřiště, větší rozsah oplocení než je uvedeno v rozpočtu	24 773,55 Kč	MNP 4	Odpočet patek pro oplocení	-8 883,26 Kč	VCP 13	V rozpočtu chybí položka pro osazení výrobků do betonu - lavičky, koše a loupky na volejbal	9 678,00 Kč							MNP 5	Úprava poklopu kanalizace není nutné	-1 560,00 Kč				SO 401						MNP 6	Zrušení požadavek na venkovní zásuvku pro časomíru včetně přívodu	-41 576,22 Kč	SO 701						VCP 14	Záměna nátěru za obklad stěn keramickou dlažbou v sociálních zařízeních zázemí	86 229,73 Kč	MNP 7	Záměna nátěru za obklad stěn keramickou dlažbou v sociálních zařízeních zázemí	-25 423,80 Kč	VCP 15	Montáž podružného měření vody v objektu zázemí	2 880,00 Kč				Vše na provedení dle přílohy 1 (rozpočet): 0						Vše na provedení dle přílohy 2 (rozpočet): 0						SOUČET VCP 213 031,13 Kč			SOUČET MNP -77 423,28 Kč			Vše na provedení dle přílohy 3 (rozpočet): 0						celkový součet VCP a MNP 135 607,85 Kč						Vyjádření - souhlas se změnou:								Projektant (autorský dohled):		souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Roman Fildán	datum			TDS:		souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Pavel Hrátko	datum			Zhotovitel:		souhlasím / nesouhlasím	jméno	p. Michal Příbil	datum			Objednatel:		souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Stanislav Špíchal	datum			Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidence uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"								Změna stavby (ZBV) - krycí list						Číslo paré:	
ozn	dílčí část, popis	cena	ozn	dílčí část, popis	cena																																																																																																																																																																
SO 101																																																																																																																																																																					
VCP 10	Odděrnákování zelené plochy z důvodu špatných odtokových poměrů po deštích	87 924,25 Kč																																																																																																																																																																			
VCP 11	Odebrání křepí a písků v místě dodatečně budované plochy směrem k areálu V Zálomu	1 545,60 Kč																																																																																																																																																																			
VCP 12	Doplnění plotových prvků kolem hřiště, větší rozsah oplocení než je uvedeno v rozpočtu	24 773,55 Kč	MNP 4	Odpočet patek pro oplocení	-8 883,26 Kč																																																																																																																																																																
VCP 13	V rozpočtu chybí položka pro osazení výrobků do betonu - lavičky, koše a loupky na volejbal	9 678,00 Kč																																																																																																																																																																			
			MNP 5	Úprava poklopu kanalizace není nutné	-1 560,00 Kč																																																																																																																																																																
			SO 401																																																																																																																																																																		
			MNP 6	Zrušení požadavek na venkovní zásuvku pro časomíru včetně přívodu	-41 576,22 Kč																																																																																																																																																																
SO 701																																																																																																																																																																					
VCP 14	Záměna nátěru za obklad stěn keramickou dlažbou v sociálních zařízeních zázemí	86 229,73 Kč	MNP 7	Záměna nátěru za obklad stěn keramickou dlažbou v sociálních zařízeních zázemí	-25 423,80 Kč																																																																																																																																																																
VCP 15	Montáž podružného měření vody v objektu zázemí	2 880,00 Kč																																																																																																																																																																			
Vše na provedení dle přílohy 1 (rozpočet): 0																																																																																																																																																																					
Vše na provedení dle přílohy 2 (rozpočet): 0																																																																																																																																																																					
SOUČET VCP 213 031,13 Kč			SOUČET MNP -77 423,28 Kč																																																																																																																																																																		
Vše na provedení dle přílohy 3 (rozpočet): 0																																																																																																																																																																					
celkový součet VCP a MNP 135 607,85 Kč																																																																																																																																																																					
Vyjádření - souhlas se změnou:																																																																																																																																																																					
Projektant (autorský dohled):		souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Roman Fildán	datum																																																																																																																																																																
TDS:		souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Pavel Hrátko	datum																																																																																																																																																																
Zhotovitel:		souhlasím / nesouhlasím	jméno	p. Michal Příbil	datum																																																																																																																																																																
Objednatel:		souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Stanislav Špíchal	datum																																																																																																																																																																
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidence uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"																																																																																																																																																																					
Změna stavby (ZBV) - krycí list						Číslo paré:																																																																																																																																																															

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
 Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
 Soupis: **VCP 10 - Vícepráce č. 10 - Drenáže**

Místo: areál V Zálomu Datum: 11.04.2023
 Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
 Zhotovitel: VYSSPA SPORTS-TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							87 924,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 924,25	
D	1		Zemní práce				45 671,93	
1	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	18,135	1 130,00	20 492,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
	VV		93*0,65*0,3		18,135			
2	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	18,135	107,88	1 956,40	SoD
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,370	414,00	3 465,18	SoD
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	VV		18,135-9,765		8,370			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,135	25,68	465,71	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
5	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	18,135	80,40	1 458,05	SoD
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3					
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	14,229	253,00	3 599,94	SoD
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04					
	VV		8,37*1,7		14,229			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	6,975	234,30	1 634,24	SoD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m					
	VV		93*0,3*0,25		6,975			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	9,765	157,30	1 536,03	SoD
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním					
	VV		93*0,3*0,35		9,765			
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	27,900	23,43	653,70	SoD
	PP		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		93*0,3		27,900			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,837	117,00	97,93	SoD
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		27,9*0,03		0,837			
11	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně	m2	27,900	29,70	828,63	SoD
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně					
	VV		27,9		27,900			
12	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	27,900	1,19	33,20	SoD
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5					
	VV		27,9		27,900			
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	27,900	4,73	131,97	SoD
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5					
	VV		27,9		27,900			
14	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	27,900	0,53	14,79	SoD
	PP		Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5					
15	M	583439320R	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	13,253	702,00	9 303,61	SoD
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16-32					
	VV		93*0,3*0,25*1,9		13,253			
D	2		Zakládání				22 105,60	
16	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	93,000	161,70	15 038,10	SoD
	PP		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože					
	VV		2*40+12" drenáže		92,000			
	VV		1" napojení		1,000			
	VV		Součet		93,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	693110620R	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	107,415	42,12	4 524,32	SoD
	PP		geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm					
	VV		102,3*1,05		107,415			
18	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	102,300	24,86	2 543,18	SoD
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m					
	VV		93*2*(0,3+0,25)		102,300			
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 138,00	
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,650	1 320,00	6 138,00	SoD
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku					
	VV		93*0,05		4,650			
	D	8	Trubní vedení				11 317,96	
20	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	2,000	1 397,00	2 794,00	SoD
	PP		přímý tok					
			Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok					
21	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	SoD
	PP		korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm					
			Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm					
22	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315	kus	2,000	67,98	135,96	SoD
	PP		za uříznutí šachtové roury,					
			Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury					
23	K	895270201	Proplachovací a kontrolní šachta pro drenáže DN 315	kus	2,000	802,00	1 604,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		poklop plastový pro třídu zatížení A 15					
			Proplachovací a kontrolní šachta pro drenáže DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A 15					
24	K	8959413R	Osazení vpustí uliční, plastové s litinovým roštem	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	indiv.
	PP		245*245mm se zabetónou klapkou					
			Osazení vpustí uliční, plastové s litinovým roštem 245*245mm, se zabetónou klapkou					
25	M	5922449R	Kanalizační vpust' boční DN 110 se suchou klapkou a	kus	1,000	2 544,00	2 544,00	indiv.
	PP		litinovou mřížkou 245x245 mm					
			Kanalizační vpust' boční DN 110 se suchou klapkou a litinovou mřížkou 245x245 mm					
	D	998	Přesun hmot				2 690,76	
26	K	998276201R	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	22,423	120,00	2 690,76	SoD
	PP		Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
Soupis: VCP 11 - Vícepráce č. 11 - Odstranění keřů, pařezů

Místo: areál V Zálomu Datum: 11.04.2023
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 545,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 545,60	
D	1		Zemní práce				1 545,60	
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	9,600	161,00	1 545,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5					
VV			8*1,2		9,600			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
 Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
 Soupis:

VCP 12 - Vícepráce č. 12 - Oplocení - doplnění kolem hřiště

Místo: areál V Zálomu
 Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih
 Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň
 Datum: 11.04.2023
 Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							24 773,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 773,55	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 773,55	
1	K	338171123RR	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4,2 m se zabetonováním	kus	6,000	488,40	2 930,40	SoD
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4,2 m se zabetonováním					
2	M	R34sl2	Ocelový sloupek poplastovaný 5 m, pr. 60 mm	kus	4,000	3 510,00	14 040,00	SoD
	PP		Ocelový sloupek poplastovaný 5 m, pr. 60 mm					
3	M	R34vzp	Poplastovaná vzpěra 5 m pr. 48 mm	kus	2,000	1 569,10	3 138,20	SoD
	PP		Poplastovaná vzpěra 5 m pr. 48 mm					
4	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m	m	6,400	121,00	774,40	SoD
	PP		Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m					
	VV		4*2,6		10,400			
	VV		-4 "otvor před garážovými vraty		-4,000			
	VV		Součet		6,400			
5	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	16,800	169,00	2 839,20	SoD
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm					
	VV		2*4*2,6		20,800			
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		16,800			
6	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	50,400	8,07	406,73	SoD
	PP		Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení					
	VV		6*4*2,6		62,400			
	VV		-3*4		-12,000			
	VV		Součet		50,400			
7	M	15615300R	drát kruhový Pz napínací poplast D 2,2/3,2mm	m	50,400	3,25	163,80	SoD
	PP		drát kruhový Pz napínací poplast D 2,2/3,2mm					
	VV		50,4		50,400			
8	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	50,400	9,54	480,82	SoD
	PP		Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení					
	VV		50,4		50,400			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
Soupis: **VCP 13 - Vícepráce č. 13 - Montáž výrobků**

Místo: areál V Zálomu Datum: 11.04.2023
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							9 678,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 678,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 678,00	
1	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	5,000	254,00		
	PP		Montáž odpadkového koše do betonové patky				1 270,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	936104R1	Montáž volejbalových sloupků vč. sítě	kus	1,000	2 848,00		
	PP		Montáž volejbalových sloupků vč. sítě				2 848,00	indiv.
3	K	936104R2	Montáž branek 4/2 m	kus	0,000	3 268,80		
	PP		Montáž branek 4/2 m				0,00	indiv.
4	K	936104R3	Montáž bariéry 3v1	kus	0,000	6 600,00		
	PP		Montáž bariéry 3v1				0,00	indiv.
5	K	936104R4	Montáž bariéry 200 s oknem	kus	0,000	6 912,00		
	PP		Montáž bariéry 200 s oknem				0,00	indiv.
6	K	936104R5	Montáž bariéry 70/200	kus	0,000	2 937,60		
	PP		Montáž bariéry 70/200				0,00	indiv.
7	K	936104R6	Montáž kladina pro pož. sport	kus	0,000	12 844,80		
	PP		Montáž kladina pro pož. sport				0,00	indiv.
8	K	936104R7	Montáž sklopný terč	kus	0,000	2 628,00		
	PP		Montáž sklopný terč				0,00	indiv.
9	K	936104R8	Montáž věšák nástěnný	kus	0,000	220,80		
	PP		Montáž věšák nástěnný				0,00	indiv.
10	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	1 390,00		
	PP		Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh				5 560,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	93612411R	Montáž lavičky šatní	kus	0,000	1 080,00		
	PP		Montáž lavičky šatní				0,00	indiv.
12	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	0,00		
	PP		Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol				0,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
 Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
 Soupis: **VCP 14 - Vícepráce č.14 - Záměna nátěru obkladem**

Místo: areál V Zálomu Datum: 11.04.2023
 Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FIDMAN PROJEKT s.r.o.
 Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

						86 229,73		
D	PSV		Práce a dodávky PSV			86 229,73		
D	781		Dokončovací práce - obklady			86 229,73		
1	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	44,060	7,72	340,14	SoD
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu					
	VV		(1,9+2,3)*0,5 "obklad kuchyně		2,100			
	VV		(12,4*2-(0,9*2))*2 " místnosti 1,04 a 1.05		45,000			
	VV		-0,5*(3+2*0,25+3,38+2*0,6) "dle SOD		-4,040			
	VV	obkladN	Součet		44,060			
2	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	44,060	61,82	2 723,79	SoD
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
	VV		obkladN		44,060			
3	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	44,060	935,00	41 196,10	SoD
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		obkladN		44,060			
4	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	50,669	780,00	39 521,82	SoD
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
	VV		obkladN*1,15		50,669			
5	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	728,537	3,36	2 447,88	SoD
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
	VV		obkladN*16,5351		728,537			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
Soupis:

VCP 15 - Vícepráce č.15 - Vodoměrná soustava

Místo: areál V Zálomu Datum: 11.04.2023
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							2 880,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 880,00	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 880,00	
1	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	1,000	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
Soupis: **MNP 4 - Méněpráce 4 - Patky oplocení**

Místo: areál V Zálomu
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň
Datum: 11.04.2023
Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-8 863,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 863,26	
D	1		Zemní práce				-8 863,26	
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	-3,200	366,00	-1 171,20	
	PP		Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem				-1 171,20	SoD
	VV		-4*0,8		-3,200			
D	2		Zakládání					
2	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,151	4 158,00	-627,86	
	PP		Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37				-627,86	SoD
	VV		-4*pi*0,1*0,15*0,8		-0,151			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
3	K	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	-3,016	825,00	-7 064,20	
	PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí				-2 488,20	SoD
	VV		-4*;-i*0,3*0,8		-3,016			
4	M	28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4	m	-3,200	1 430,00	-4 576,00	SoD
	PP		trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4					
	VV		-3,2		-3,200			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
Soupis: **MNP - Méněpráce 5 - Povrchová úprava poklopu**

Místo: areál V Zálomu Datum: 11.04.2023
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-1 560,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 560,00	
D	8		Trubní vedení				-1 560,00	
1	M	R89001p	úprava poklopu dle D1.1.1.a - osazení úhelníku + nalepení EPDM z ovrchu	kus	-1,000	1 560,00	-1 560,00	SoD
	PP		úprava poklopu dle D1.1.1.a - osazení úhelníku + nalepení EPDM povrchu					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 02 - Změnový list č. 2

Soupis:

MNP 6 - Méněpráce č. 6 - Venkovní zásuvka vč. připojení

Místo: areál V Zálomu

Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant: FILDMAN PROJEKT

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Pízeň

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-41 576,22

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 215,80	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-2 215,80	
1	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	-1,000	297,00	-297,00	SoD
	PP		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg					
2	M	35711021	rozvodnice nástěnná IP65/12 modulů, vč. N/pE, plná dvířka	kus	-1,000	1 391,00	-1 391,00	SoD
	PP		rozvodnice nástěnná IP65/12 modulů, vč. N/pE, plná dvířka					
3	M	34555231	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, s clonkami, víčkem, s dráčky, IP44, šroubové svorky	kus	-1,000	313,30	-313,30	SoD
	PP		zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, s clonkami, víčkem, s dráčky, IP44, šroubové svorky					
4	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	-1,000	214,50	-214,50	SoD
	PP		Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů					
D	M		Práce a dodávky M				-39 360,42	
D	21-M		Elektromontáže				-2 887,54	
5	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	-42,000	24,20	-1 016,40	SoD
	PP		Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště					
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2 5mm2	m	-48,300	38,74	-1 871,14	SoD
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-36 472,88	
7	K	460150163	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř 3	m	-42,000	432,00	-18 144,00	SoD
	PP		Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm v hornině tř 3					
8	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	-42,000	114,40	-4 804,80	SoD
	PP		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm					
9	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýh	m	-42,000	43,45	-1 824,90	SoD
	PP		Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýh					
10	M	345713530R	trubka elektroinstalační ohebná d75mm	m	-44,100	110,24	-4 861,58	SoD
	PP		trubka elektroinstalační ohebná d75mm					
	VV		-42*1,05		-44,100			
11	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	-42,000	92,40	-3 880,80	SoD
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3					
12	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	-84,000	27,50	-2 310,00	SoD
	PP		Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3					
	VV		-42*2		-84,000			
13	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	-42,000	15,40	-646,80	SoD
	PP		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
 Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2
 Soupis: **MNP 7 - Méněpráce č.7 - Záměna nátěru obkladem**

Místo: areál V Zálomu Datum: 11.04.2023
 Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
 Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							-25 423,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-15 754,82	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-15 754,82	
1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-44,480	354,20	-15 754,82	SoD
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-9 668,98	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-3 958,19	
2	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	-31,290	55,00	-1 720,95	SoD
	PP		Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru					
3	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-31,290	71,50	-2 237,24	SoD
	PP		Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-5 710,79	
4	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-44,480	5,69	-253,09	SoD
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
5	K	784185001	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-44,480	15,60	-693,89	SoD
	PP		Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
6	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	-44,480	65,10	-2 895,65	SoD
	PP		hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní					
7	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m	m2	-44,480	42,00	-1 868,16	SoD
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

Zhotovitel :
Termín zahájení:
Termín dokončení:

Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology a.s.
Termín zahájení:	10.10.2022
Termín dokončení:	25.06.2023

[illegible]

Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Termín zahájení:	10.10.2022
Termín dokončení:	25.06.2023

[illegible]

004 - SO 303 Připojka splaškové kanalizace		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26	
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26			
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12																															

Harmonogram postupu stavebních prací: "Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu"

Zhotovitel: VHSPPA Sporta Technology s.r.o.
Termín zahájení: 10.10.2022
Termín ukončení: 25.08.2023

005 - SO 401 Areálové osvětlení	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Plnění prací z důvodu klimatických podmínek										10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	10.10.22	17.10.22	24.10.22	31.10.22	7.11.22	14.11.22	21.11.22	28.11.22	5.12.22	12.12.22	19.12.22	26.12.22	2.1.23	9.1.23	16.1.23	23.1.23	30.1.23	6.2.23	13.2.23	20.2.23	27.2.23	6.3.23	13.3.23	20.3.23	27.3.23	3.4.23	10.4.23	17.4.23	24.4.23	1.5.23	8.5.23	15.5.23	22.5.23	29.5.23	5.6.23	12.6.23	19.6.23	26.6.23	3.7.23	10.7.23	17.7.23	24.7.23	31.7.23	7.8.23	14.8.23	21.8.23	28.8.23	4.9.23	11.9.23	18.9.23	25.9.23	2.10.23	9.10.23	16.10.23	23.10.23	30.10.23	6.11.23	13.11.23	20.11.23	27.11.23	4.12.23	11.12.23	18.12.23	25.12.23	1.1.24	8.1.24	15.1.24	22.1.24	29.1.24	5.2.24	12.2.24	19.2.24	26.2.24	5.3.24	12.3.24	19.3.24	26.3.24	2.4.24	9.4.24	16.4.24	23.4.24	30.4.24	7.5.24	14.5.24	21.5.24	28.5.24	4.6.24	11.6.24	18.6.24	25.6.24	2.7.24	9.7.24	16.7.24	23.7.24	30.7.24	6.8.24	13.8.24	20.8.24	27.8.24	3.9.24	10.9.24	17.9.24	24.9.24	1.10.24	8.10.24	15.10.24	22.10.24	29.10.24	5.11.24	12.11.24	19.11.24	26.11.24	3.12.24	10.12.24	17.12.24	24.12.24	31.12.24	7.1.25	14.1.25	21.1.25	28.1.25	4.2.25	11.2.25	18.2.25	25.2.25	3.3.25	10.3.25	17.3.25	24.3.25	31.3.25	7.4.25	14.4.25	21.4.25	28.4.25	5.5.25	12.5.25	19.5.25	26.5.25	2.6.25	9.6.25	16.6.25	23.6.25	30.6.25	7.7.25	14.7.25	21.7.25	28.7.25	4.8.25	11.8.25	18.8.25	25.8.25	2.9.25	9.9.25	16.9.25	23.9.25	30.9.25	7.10.25	14.10.25	21.10.25	28.10.25	4.11.25	11.11.25	18.11.25	25.11.25	2.12.25	9.12.25	16.12.25	23.12.25	30.12.25	6.1.26	13.1.26	20.1.26	27.1.26	3.2.26	10.2.26	17.2.26	24.2.26	3.3.26	10.3.26	17.3.26	24.3.26	31.3.26	7.4.26	14.4.26	21.4.26	28.4.26	5.5.26	12.5.26	19.5.26	26.5.26	2.6.26	9.6.26	16.6.26	23.6.26	30.6.26	7.7.26	14.7.26	21.7.26	28.7.26	4.8.26	11.8.26	18.8.26	25.8.26	2.9.26	9.9.26	16.9.26	23.9.26	30.9.26	7.10.26	14.10.26	21.10.26	28.10.26	4.11.26	11.11.26	18.11.26	25.11.26	2.12.26	9.12.26	16.12.26	23.12.26	30.12.26	6.1.27	13.1.27	20.1.27	27.1.27	3.2.27	10.2.27	17.2.27	24.2.27	3.3.27	10.3.27	17.3.27	24.3.27	31.3.27	7.4.27	14.4.27	21.4.27	28.4.27	5.5.27	12.5.27	19.5.27	26.5.27	2.6.27	9.6.27	16.6.27	23.6.27	30.6.27	7.7.27	14.7.27	21.7.27	28.7.27	4.8.27	11.8.27	18.8.27	25.8.27	2.9.27	9.9.27	16.9.27	23.9.27	30.9.27	7.10.27	14.10.27	21.10.27	28.10.27	4.11.27	11.11.27	18.11.27	25.11.27	2.12.27	9.12.27	16.12.27	23.12.27	30.12.27	6.1.28	13.1.28	20.1.28	27.1.28	3.2.28	10.2.28	17.2.28	24.2.28	3.3.28	10.3.28	17.3.28	24.3.28	31.3.28	7.4.28	14.4.28	21.4.28	28.4.28	5.5.28	12.5.28	19.5.28	26.5.28	2.6.28	9.6.28	16.6.28	23.6.28	30.6.28	7.7.28	14.7.28	21.7.28	28.7.28	4.8.28	11.8.28	18.8.28	25.8.28	2.9.28	9.9.28	16.9.28	23.9.28	30.9.28	7.10.28	14.10.28	21.10.28	28.10.28	4.11.28	11.11.28	18.11.28	25.11.28	2.12.28	9.12.28	16.12.28	23.12.28	30.12.28	6.1.29	13.1.29	20.1.29	27.1.29	3.2.29	10.2.29	17.2.29	24.2.29	3.3.29	10.3.29	17.3.29	24.3.29	31.3.29	7.4.29	14.4.29	21.4.29	28.4.29	5.5.29	12.5.29	19.5.29	26.5.29	2.6.29	9.6.29	16.6.29	23.6.29	30.6.29	7.7.29	14.7.29	21.7.29	28.7.29	4.8.29	11.8.29	18.8.29	25.8.29	2.9.29	9.9.29	16.9.29	23.9.29	30.9.29	7.10.29	14.10.29	21.10.29	28.10.29	4.11.29	11.11.29	18.11.29	25.11.29	2.12.29	9.12.29	16.12.29	23.12.29	30.12.29	6.1.30	13.1.30	20.1.30	27.1.30	3.2.30	10.2.30	17.2.30	24.2.30	3.3.30	10.3.30	17.3.30	24.3.30	31.3.30	7.4.30	14.4.30	21.4.30	28.4.30	5.5.30	12.5.30	19.5.30	26.5.30	2.6.30	9.6.30	16.6.30	23.6.30	30.6.30	7.7.30	14.7.30	21.7.30	28.7.30	4.8.30	11.8.30	18.8.30	25.8.30	2.9.30	9.9.30	16.9.30	23.9.30	30.9.30	7.10.30	14.10.30	21.10.30	28.10.30	4.11.30	11.11.30	18.11.30	25.11.30	2.12.30	9.12.30	16.12.30	23.12.30	30.12.30	6.1.31	13.1.31	20.1.31	27.1.31	3.2.31	10.2.31	17.2.31	24.2.31	3.3.31	10.3.31	17.3.31	24.3.31	31.3.31	7.4.31	14.4.31	21.4.31	28.4.31	5.5.31	12.5.31	19.5.31	26.5.31	2.6.31	9.6.31	16.6.31	23.6.31	30.6.31	7.7.31	14.7.31	21.7.31	28.7.31	4.8.31	11.8.31	18.8.31	25.8.31	2.9.31	9.9.31	16.9.31	23.9.31	30.9.31	7.10.31	14.10.31	21.10.31	28.10.31	4.11.31	11.11.31	18.11.31	25.11.31	2.12.31	9.12.31	16.12.31	23.12.31	30.12.31	6.1.32	13.1.32	20.1.32	27.1.32	3.2.32	10.2.32	17.2.32	24.2.32	3.3.32	10.3.32	17.3.32	24.3.32	31.3.32	7.4.32	14.4.32	21.4.32	28.4.32	5.5.32	12.5.32	19.5.32	26.5.32	2.6.32	9.6.32	16.6.32	23.6.32	30.6.32	7.7.32	14.7.32	21.7.32	28.7.32	4.8.32	11.8.32	18.8.32	25.8.32	2.9.32	9.9.32	16.9.32	23.9.32	30.9.32	7.10.32	14.10.32	21.10.32	28.10.32	4.11.32	11.11.32	18.11.32	25.11.32	2.12.32	9.12.32	16.12.32	23.12.32	30.12.32	6.1.33	13.1.33	20.1.33	27.1.33	3.2.33	10.2.33	17.2.33	24.2.33	3.3.33	10.3.33	17.3.33	24.3.33	31.3.33	7.4.33	14.4.33	21.4.33	28.4.33	5.5.33	12.5.33	19.5.33	26.5.33	2.6.33	9.6.33	16.6.33	23.6.33	30.6.33	7.7.33	14.7.33	21.7.33	28.7.33	4.8.33	11.8.33	18.8.33	25.8.33	2.9.33	9.9.33	16.9.33	23.9.33	30.9.33	7.10.33	14.10.33	21.10.33	28.10.33	4.11.33	11.11.33	18.11.33	25.11.33	2.12.33	9.12.33	16.12.33	23.12.33	30.12.33	6.1.34	13.1.34	20.1.34	27.1.34	3.2.34	10.2.34	17.2.34	24.2.34	3.3.34	10.3.34	17.3.34	24.3.34	31.3.34	7.4.34	14.4.34	21.4.34	28.4.34	5.5.34	12.5.34	19.5.34	26.5.34	2.6.34	9.6.34	16.6.34	23.6.34	30.6.34	7.7.34	14.7.34	21.7.34	28.7.34	4.8.34	11.8.34	18.8.34	25.8.34	2.9.34	9.9.34	16.9.34	23.9.34	30.9.34	7.10.34	14.10.34	21.10.34	28.10.34	4.11.34	11.11.34	18.11.34	25.11.34	2.12.34	9.12.34	16.12.34	23.12.34	30.12.34	6.1.35	13.1.35	20.1.35	27.1.35	3.2.35	10.2.35	17.2.35	24.2.35	3.3.35	10.3.35	17.3.35	24.3.35	31.3.35	7.4.35	14.4.35	21.4.35	28.4.35	5.5.35	12.5.35	19.5.35	26.5.35	2.6.35	9.6.35	16.6.35	23.6.35	30.6.35	7.7.35	14.7.35	21.7.35	28.7.35	4.8.35	11.8.35	18.8.35	25.8.35	2.9.35	9.9.35	16.9.35	23.9.35	30.9.35	7.10.35	14.10.35	21.10.35	28.10.35	4.11.35	11.11.35	18.11.35	25.11.35	2.12.35	9.12.35	16.12.35	23.12.35	30.12.35	6.1.36	13.1.36	20.1.36	27.1.36	3.2.36	10.2.36	17.2.36	24.2.36	3.3.36	10.3.36	17.3.36	24.3.36	31.3.36	7.4.36	14.4.36	21.4.36	28.4.36	5.5.36	12.5.36	19.5.36	26.5.36	2.6.36	9.6.36	16.6.36	23.6.36	30.6.36	7.7.36	14.7.36	21.7.36	28.7.36	4.8.36	11.8.36	18.8.36	25.8.36	2.9.36	9.9.36	16.9.36	23.9.36	30.9.36	7.10.36	14.10.36	21.10.36	28.10.36	4.11.36	11.11.36	18.11.36	25.11.36	2.12.36	9.12.36	16.12.36	23.12.36	30.12.36	6.1.37	13.1.37	20.1.37	27.1.37	3.2.37	10.2.37	17.2.37	24.2.37	3.3.37	10.3.37	17.3.37	24.3.37	31.3.37	7.4.37	14.4.37	21.4.37	28.4.37	5.5.37	12.5.37	19.5.37	26.5.37	2.6.37	9.6.37	16.6.37	23.6.37	30.6.37	7.7.37	14.7.37	21.7.37	28.7.37	4.8.37	11.8.37	18.8.37	25.8.37	2.9.37	9.9.37	16.9.37	23.9.37	30.9.37	7.10.37	14.10.37	21.10.37	28.10.37	4.11.37	11.11.37	18.11.37	25.11.37	2.12.37	9.12.37	16.12.37	23.12.37	30.12.37	6.1.38	13.1.38	20.1.38	27.1.38	3.2.38	10.2.38	17.2.38	24.2.38	3.3.38	10.3.38	17.3.38	24.3.38	31.3.38	7.4.38	14.4.38	21.4.38	28.4.38	5.5.38	12.5.38	19.5.38	26.5.38	2.6.38	9.6.38	16.6.38	23.6.38	30.6.38	7.7.38	14.7.38	21.7.38	28.7.38	4.8.38	11.8.38	18.8.38	25.8.38	2.9.38	9.9.38	16.9.38	23.9.38	30.9.38	7.10.38	14.10.38	21.10.38	28.10.38	4.11.38	11.11.38	18.11.38	25.11.38	2.12.38	9.12.38	16.12.38	23.12.38	30.12.38	6.1.39	13.1.39	20.1.39	27.1.39	3.2.39	10.2.39	17.2.39	24.2.39	3.3.39	10.3.39	17.3.39	24.3.39	31.3.39	7.4.39	14.4.39	21.4.39	28.4.39	5.5.39	12.5.39	19.5.39	26.5.39	2.6.39	9.6.39	16.6.39	23.6.39	30.6.39	7.7.39	14.7.39	21.7.39	28.7.39	4.8.39	11.8.39	18.8.39	25.8.39	2.9.39	9.9.39	16.9.39	23.9.39	30.9.39	7.10.39	14.10.39	21.10.39	28.10.39	4.11.39	11.11.39	18.11.39	25.11.39	2.12.39	9.12.39	16.12.39	23.12.39	30.12.39	6.1.40	13.1.40	20.1.40	27.1.40	3.2.40	10.2.40	17.2.40	24.2.40	3.3.40	10.3.40	17.3.40	24.3.40	31.3.40	7.4.40	14.4.40	21.4.40	28.4.40	5.5.40	12.5.40	19.5.40	26.5.40	2.6.40	9.6.40	16.6.40	23.6.40	30.6.40	7.7.40	14.7.40	21.7.40	28.7.40	4.8.40	11.8.40	18.8.40	25.8.40	2.9.40	9.9.40	16.9.40	23.9.40	30.9.40	7.10.40	14.10.40	21.10.40	28.10.40	4.11.40	11.11.40	18.11.40	25.11.40	2.12.40	9.12.40	16.12.40	23.12.40	30.12.40	6.1.41	13.1.41	20.1.41	27.1.41	3.2.41	10.2.41	17.2.41	24.2.41	3.3.41	10.3.41	17.3.41	24.3.41	31.3.41	7.4.41	14.4.41	21.4.41	28.4.41	5.5.41	12.5.41	19.5.41	26.5.41	2.6.41	9.6.41	16.6.41	23.6.41	30.6.41	7.7.41	14.7.41	21.7.41	28.7.41	4.8.41	11.8.41	18.8.41	25.8.41	2.9.41	9.9.41	16.9.41	23.9.41	30.9.41	7.10.41	14.10.41	21.10.41	28.10.41

Harmonogram postupu stavebních prací: "Rekonstrukce výtahu na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál V Zálohu"

Termin abgelehnt:
Termin dokument:

WESPA Sports Technology s.r.l.
10.10.2022
25.06.2023

[illegible]

Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology a.s.
Termín zahájení:	10.10.2022
Termín dokončení:	25.06.2023

[illegible]